

## SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE COMISSÃO ELEITORAL PARA ELEIÇÃO DE DIRETOR GERAL DO HUAC

## EDITAL N° 01

A Comissão Eleitoral para escolha do Diretor Geral do HUAC/UFCG, nomeada pelo Conselho Deliberativo do HUAC da UFCG através da Portaria N° 207 da Diretoria Geral do HUAC/CCBS, de 18 de maio de 2010, no cumprimento de suas atribuições, torna público que as inscrições para o cargo de Diretor Geral do HUAC/UFCG, para o processo eleitoral que ocorrerá no dia 16 de junho de 2010, estarão abertas entre os dias 24 a 28 de maio do corrente na Secretaria da Diretoria Geral do HUAC no horário das 08 as 12 e das 14 às 18 horas.

Campina Grande, 20 de maio de 2010

Patrício Marques de Souza Presidente da Comissão Eleitoral